================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  025/2024

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que estude a possibilidade de

construir uma creche no Jardim Bortolato, visando atender aos moradores dos bairros:

Jardim Bortolato, Jardim Itália, Jardim Kennedy, Residencial Branzani, Virgílio

Fioravante, Jardim Santa Luzia e Residencial Novo Alcântara.

Pois não há creche nos referidos bairros, sendo que a mais próxima é a

EMEI Prof.ª Magda Tonello Pedro Lemos, localizada no Bairro Metrópole.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 05 de fevereiro de 2024.

Victor S. Almeida Palhares
Vereador – PP

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2024.
_________________________